Rua Tiradentes, 1120 – Centro – Fone (45) 3254-3096 – CEP 85960-000 – Marechal Cândido Rondon/PR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÂMARA JOVEM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARECHAL

CÂNDIDO RONDON e a Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições e mediantes as

condições estipuladas no Edital, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições das Escolas

participantes do Projeto Câmara Jovem:

1. Colégio Estadual Cívico-Militar Marechal Rondon – EFM;

2. Colégio Estadual Paulo Freire;

3. Colégio Estadual do Campo Professor Nilso Franceski;

4. Colégio Estadual Eron Domingues;

5. Colégio Evangélico Martin Luther;

6. Colégio Estadual Antônio Maximiliano Ceretta;

7. Colégio Luterano Rui Barbosa.

Os referidos educandários deverão, até o dia 15 de março de 2024, realizar o processo seletivo e

informar os alunos eleitos a este Poder Legislativo.

No dia 16 de março de 2024, às 9 horas, serão sorteadas as vagas remanescentes entre os

suplentes dos colégios participantes.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 21 de fevereiro de 2024.

VANDERLEI CAETANO SAUER

Presidente

		2024-02-21T10:37:13-0300
	VANDERLEI CAETANO SAUER:01831034913
	Eu sou o autor deste documento